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	石狮市2022年12月份低保金分配表


	街道（镇）
	保障对象户数（户）
	保障对象人数（人）
	需发保障金（元）

	凤里街道
	51
	83
	65915 

	湖滨街道
	28
	39
	31245 

	宝盖镇
	69
	118
	79983 

	灵秀镇
	56
	85
	62080 

	蚶江镇
	258
	417
	296700 

	永宁镇
	240
	365
	268490 

	祥芝镇
	114
	181
	122585 

	鸿山镇
	172
	276
	173662 

	锦尚镇
	136
	225
	157006 

	合计
	1124
	1789
	1257666 
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	石狮市2022年12月份80周岁以上
低保老年人高龄补贴资金分配表



	街道（镇）
	补贴对象人数（人）
	补贴标准            （元/月·人）
	需发补贴（元）

	凤里街道
	2
	100
	200 

	湖滨街道
	1
	100
	100 

	宝盖镇
	1
	100
	100 

	灵秀镇
	2
	100
	200 

	蚶江镇
	4
	100
	400 

	永宁镇
	2
	100
	200 

	祥芝镇
	2
	100
	200 

	鸿山镇
	2
	100
	200 

	锦尚镇
	3
	100
	300 


	合计
	19
	　
	1900 


	附件3

石狮市2022年12月份低保
电费补贴资金分配表
街道（镇）
保障对
象户数

（户）
电费补贴
标  准

（千瓦时/月·户）
电价（元）
每户兑现电费（元）
需发
电费补贴

（元）
凤里街道
51
15
0.4983
7.47
380.97
湖滨街道
28
15
0.4983
7.47
209.16
宝 盖 镇
69
15
0.4983
7.47
515.43
灵 秀 镇
56
15
0.4983
7.47
418.32
蚶 江 镇
258
15
0.4983
7.47
1927.26
永 宁 镇
240
15
0.4983
7.47
1792.8
祥 芝 镇
114
15
0.4983
7.47
851.58
鸿 山 镇
172
15
0.4983
7.47
1284.84
锦 尚 镇
136
15
0.4983
7.47
1015.92
合   计
1124
　
　
　
8396.28
附件4

石狮市2022年12月份分散供养特困人员
救助供养金资金分配表
镇（街道）
分散供养人数（人）
需供养资金（元）
凤里街道

8
13794
湖滨街道

1
1418
宝盖镇

17
24988
灵秀镇

6
8802
蚶江镇

0
0
永宁镇

19
29588
祥芝镇

4
5966
鸿山镇

5
7678
锦尚镇

10
15258
合计

70
107492
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	石狮市2022年12月份集中供养特困人员救助供养金资金分配表

	镇（街道）
	石狮市慈爱老人福利院
	石狮市东埔三村敬老院
	石狮市红景天雅园老年公寓
	龙湖镇尚善养老院
	南安市雪峰山庄养老院
	泉州泉港仁安医院
	集中供养总人数
	需供养资金（元）

	
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	
	

	凤里街道
	5
	10635
	0
	0
	3
	9909
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	20544

	湖滨街道
	0
	0
	0
	0
	1
	2568
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2568

	宝盖镇
	3
	7704
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	7704

	灵秀镇
	2
	4254
	0
	0
	1
	3303
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	7557

	蚶江镇
	2
	4254
	0
	0
	0
	0
	1
	3303
	2
	6606
	0
	0
	5
	14163

	永宁镇
	2
	4254
	0
	0
	17
	56151
	0
	0
	0
	0
	31
	102393
	50
	162798

	祥芝镇
	2
	4695
	0
	0
	1
	3303
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	7998

	鸿山镇
	7
	14889
	1
	2127
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	17016

	锦尚镇
	0
	0
	0
	0
	2
	5871
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	5871

	合计
	23
	50685
	1
	2127
	25
	81105
	1
	3303
	2
	6606
	31
	102393
	83
	246219
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